SECRETARIA GERAL DA MESA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº3.266/2024

Salvador, 15 de outubro de 2024

Senhor Presidente:

fls. 1

fls. 2

Ouça-se o Líder do Governo, face ao que dispõe o §1º do art. 120 do Regimento Interno.
Após, expeça-se ofício devolvendo a matéria.

Sala das Sessões, 15.10.2024.

Presidente Deputado Adolfo Menezes

fls. 3